



Toimintakertomus vuodelta 2021

Yleistä

Suomenselän kalatalousalue on perustettu 20.2.2019.

Kalatalousalueen pinta-ala on 38000 vesihehtaaria ja se koostuu Virtain kalastusalueen, Ähtärin kalastusalueen ja Keuruun kalastusalueeseen kuuluneen ns. vanhan Pihlajaveden alueesta. Kalastuslain pohjalta alue määräytyi vesireittipohjaisesti, mikä tarkoittaa Ähtärin reitin ja Pihlajaveden reitin vesialueita alkulähteiltä Syvinki salmeen saakka. Kunnat, joiden alueella kalatalousalue sijaitsee ovat Soini, Ähtäri, Keuruu, Virrat, Ruovesi ja Mänttä-Vilppula.

HALLINTO TOIMIKAUDELLE 2021

Hallitus

Ari Hyvölä, Matti Takamäki, Jari Pusaa, Tapio Lähteenmaa, Esko Martin, Tapio Janhunen, Pasi Perämäki ja Ari Tapanainen

varajäsenet

Arto Lammi, Matti Saarinen ja Allan Arponen

Puheenjohtaja Ari Tapanainen, varapuheenjohtaja Ari Hyvölä

Toimihenkilöt

Toiminnanjohtajana vuonna 2021 toimi vanhempainvapaalta palannut Johanna Möttönen. Toiminnanjohtajapalvelu on ostettu Pirkanmaan Kalatalouskeskus ry:ltä.

Tilitoimisto

Ostolan Tilitoimisto Oy, Sarianna Setälä

Tilintarkastus

HT Jaakko Laitakari, varalla HT Jukka-Pekka Kiilunen

Pankki

Virtain Osuuspankki

KOKOUKSET

Yleinen kokous

Sääntömääräinen vuosikokous siirtyi koronapandemian vuoksi vuodelle 2022. Sääntöjen mukaan kokous tulee järjestää huhtikuun loppuun mennessä, mutta pandemiatilanne esti kokouksen järjestämisen sääntöjen mukaisena aikana vuonna 2022.

Hallituksen kokoukset

Hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana 4 kertaa. Koronarajoitusten vuoksi kokoukset pidettiin sähköpostilla ja teamsilla.

1/2021 18.3. teams-kokous

2/2021 28.4. sähköpostikokous

3/2021 3.11. teams-kokous

4/2021 17.11-29.11. sähköposti ja teams-kokous



VARSINAINEN TOIMINTA

Ensimmäisen vuoden jälkeen perusrakenteet toimintaan olivat kunnossa. Vuoden 2020 alkupuolella maailmanlaajuinen koronapandemia alkoi vaikuttaa kaikkeen toimintaan ja se hidasti asioiden etenemistä. Käyttö- ja hoitosuunnitelman kirjoitustyötä jatkettiin vuonna 2021 ja leijonanosa työstä valmistui kuluneen vuoden aikana. Suunnitelmaa ei saatu kuitenkaan vietyä yleisen kokouksen hyväksyttäväksi. Suunnitelman toteutuksesta vastaavat vanhan Ähtärin alueen osalta Marko Paloniemi ja Virtain osalta Johanna Möttönen/Päivi Pyyvaara ja tietenkin kalatalousalueen hallituksen jäsenet.

Kalatalousalueen verkkosivujen rakentaminen eteni verkkaisesti vuoden aikana. Loppuvuodesta kalatalousalueen hallitus käynnisti yhteistyön viestintävastaava Elina Pusaan kanssa sisällöntuotannon edistämiseksi.

Suomenselän kalatalousalue valitti myös vuoden 2020 khm maksuvarojen jaosta, koska katsottiin, että jakoperusteet kalastustutkimuksen perusteella olivat liian pienellä otannalla ja katsottiin pinta- ja myös vesialtaan suurelle alueelle liian pieneksi. Asia on edelleen käsittelyssä.

Vuoden 2019 omistajakorvauksista valittivat Pohjois-Karjalan alueen kalatalousalueet, mutta niistä saatiin päätös v.2020 aikana ja varat maksettiin kalatalousalueiden tileille vuoden puolivälissä.

Kalastuksen valvontaa suoritettiin kaikilla vesialueilla, valvonnan toteutuksesta vastasi vpj Ari Hyvölä.

Suomenselän kalatalousalueen kunnilta haettiin avustusta toimintaan. Avustusta myönsivät Alajärvi (750 eur), Ähtäri (1500 eur), Virrat (1500 eur)

Nuorisotoimintaa päästiin järjestämään pienimuotoisesti. Tilaisuuksien järjestämisessä avustivat Pajulahden Osakaskunta ja Ähtärin Eteläinen Osakaskunta.

Vuoden aikana annettiin lausuntoja kalatalousalueen tehtäviin kuuluvista asioista.

Puheenjohtaja tai toiminnanjohtaja osallistuivat aluetta koskeviin palavereihin tarvittaessa.

Jari Pusaa ja Ari Tapanainen osallistuivat kalatalousalueiden neuvottelukuntiin, Pusaa Vaasassa ja Tapanainen Tampereella.

Hallitus



